EL

7.10.2020

Tpomoroyia 1
Marco Campomenosi, Marco Zanni
€€ ovopatog g Opdoag ID

Kown npétaon ynoeiopatog
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE, ECR

O vopog mepi Eévov mpaktdpwv otn Nikapdyova

Kown npétaon ynoeiopatog
Hapdaypagog 9 a (véa)

Kown mporaon yneiouarog

AM\1215260EL.docx

B9-0317/2020 }
B9-0318/2020 }
B9-0319/2020 }
B9-0320/2020 }
B9-0321/2020 } RC1/Am. 1

Tpomoloyia

9a.  emavaloufavel To aityud Tov
Pog TIS apyés s Nikapdyovaog yio Ty
aueon Ekooan tov Alessio Casimirri ctyv
Iralia, omov Eyel karadikaoTel
OUETAKINTOGS 6€ £ POPES 1601a
KdOesipén yia ™y amaywyn tov Aldo
Moro, mpony Tposdpov Tov
Xpiotiavoonuokxpatixod Kouuarog,
apwOvmTovpYov Kal TPOEIPOL TOV
Evponaixov Loufoviiov, kot yia ™y
oolopovia Twv vrevfovwy yia Ty
ppovpnon tov otis 16 Maptiov 1978 oty
Poun:

Or. en
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